股票简称: 瀚蓝环境 股票代码: 600323 编号: 临 2024-022

债券简称: 22 瀚蓝 02 债券代码: 137523

## 瀚蓝环境股份有限公司 关于下属子公司收到发电电费的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

瀚蓝环境股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司瀚蓝(济宁)固废处置有限公司(以下简称"瀚蓝济宁")与济宁中科环保电力有限公司于2019年10月签订了《二期资产转让协议》,由瀚蓝济宁收购济宁市生活垃圾焚烧发电二期改扩建项目(以下简称"济宁二期项目")在建资产,并对济宁二期项目进行投资、建设及运营。

2020 年 9 月,济宁市城市管理局授予瀚蓝济宁二期项目特许经营权,由瀚蓝济宁运营二期项目,并取得垃圾发电收入和垃圾处理补贴费及其他收入的权利。济宁二期项目于 2020 年下半年试运行并于 2021 年 1 月正式投入运行。

此前因瀚蓝济宁发电收入确认存在争议,国网山东省电力公司济宁供电公司暂停支付济宁二期项目 2020 年 10 月 31 日以后的电费。因此,瀚蓝济宁自 2020 年 11 月起未确认发电收入。以上详见公司 2021 年和 2023 年年度报告。

近日,瀚蓝济宁确认发电收入工作取得重大进展,瀚蓝济宁收到 2020 年 11 月至 2024 年 5 月的发电电费,合计 1.326 亿元,预计将增加公司当期净利润约 1.17 亿元,约占 2023 年公司归母净利润的 8.21%。

上述事项预计将对公司经营业绩和财务状况产生积极影响。

特此公告。

瀚蓝环境股份有限公司董事会 2024年6月21日